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فاز نخست انبار نفت ارومیه به بهره‌برداری رسیدبرداشت گل بیدمشک از باغ‌های کاشان ادامه دارد
کاشان / گروه استان‌ها: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کاشان گفت: برداشت گل بیدمشک تا پایان فروردین از باغ‌های برزک 
شهرستان کاشان ادامه دارد. مجید کافی‌زاده افزود: سالانه حدود ۲۰۰ تن بیدمشک در برزک کاشان برداشت می‌شود که در ۱۰ واحد 
صنعتی و ۵۰۰ واحد سنتی به بیش از دو میلیون لیتر عرق بیدمشک تبدیل می‌شود. وی افزود: بیش از سه هزار نفر در زمان برداشت و 
تبدیل آن به عرق بیدمشک و اسانس مشارکت دارند. به گفته این مقام مسئول در شهرستان کاشان هم بیش از ۸۰۰ تن گل بیدمشک 
برداشت و از این میزان گل بیش از چهار هزار لیتر عرق بیدمشک درجه یک استحصال و علاوه بر عرضه در بازارهای داخلی به کشورهای 
اروپایی و حاشیه خلیج‌فارس صادر می‌شود. عرق بیدمشک با داشتن ترکیباتی مانند تانن، سالیسیلین، ژرانیول به عنوان داروی مؤثر 

در تقویت قلب و اعصاب، آرام‌بخش و بر طرف کننده درد و خستگی شناخته شده است.

ارومیه / گروه استان‌ها: با حضور استاندار و جمعی از مسئولان آذربایجان‌غربی بعد از ۱۸ سال انبار نفت ارومیه به بهره‌برداری رسید. 
انبار نفت جدید ارومیه در زمینی به مساحت ۵۰ هکتار و با صرف ۴۶۰ میلیارد تومان اعتبار جهت تحقق اهداف پدافند غیرعامل، 
افزایش میزان ذخیره‌سازی سوخت و تعیین انبار جدید به عنوان هاب اصلی صادرات سوخت به کشورهای همسایه احداث شده است. 
این پروژه استراتژیک دارای ۱۱ دستگاه مخزن فرآورده با ظرفیت ۱۱۸ میلیون لیتر و ۳۲ سکوی تخلیه و بارگیری و به عنوان بزرگترین 
انبار استان مطرح است. با وجود محدودیت‌های بهداشتی و ترافیکی به دلیل شیوع ویروس کرونا، انبار نفت جدید ارومیه که مزین به 
نام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی شده است، تکمیل شد و به بهره‌برداری رسید. خط لوله جدید انشعابی به طول ۱۶ کیلومتر از خط 

لوله میاندوآب - ارومیه به پایانه جدید ارومیه، توسط شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران احداث شد.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces 50 درصد مرغ‌ها روی دست

مرغداران ماند
همدان/ گروه استان‌ها: معاون بهبود تولیدات 
دامی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان 
با اشاره به افزایش ۱۷ درصدی جوجه‌ریزی 
فروردین امسال، گفت: از ابتدای فروردین 
تاکنون بیش از یک میلیون و ۲۷۶ هزار قطعه 
جوجه‌ریزی در واحدهای مرغداری استان صورت 
گرفته است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
افزایش ۱۷ درصدی دارد. محمد نظرپور، با تأکید 
بر اینکه مرغ به وفور در استان تولید شده است، 
اظهار کرد: در سال ۹۸ حدود ۳۰ میلیون قطعه 
جوجه‌ریزی در ۱۴۰۰ دوره در استان همدان 
صورت گرفته که نسبت به مدت مشابه سال ۹۷ 
که ۲۵ میلیون و ۳۰۰ هزار قطعه بود، افزایش ۱۸ 
درصدی داشته است. وی تصریح کرد: در بهمن و 
اسفندماه سال گذشته پنج میلیون و ۳۰۰ هزار 
قطعه جوجه‌ریزی در واحدهای مرغداری استان 
انجام شد که نسبت به مدت مشابه افزایش ۱۰ 
درصدی داشته است و مرغ‌های حاصل از این 
جوجه‌ریزی از ۱۵ اسفند وارد بازار شد. نظرپور با 
بیان اینکه تاکنون دو میلیون و ۱۰۰ هزار قطعه 
مرغ وارد بازار شده است، خاطرنشان کرد: سه 
میلیون و ۲۰۰ هزار قطعه از جوجه‌ریزی‌های 
اواخر بهمن در واحدهای مرغداری باقی مانده 
است که به مرور وارد بازار خواهد شد. وی افزود: 
در حال حاضر شرکت پشتیبانی امور دام برای 
کمک به تولیدکنندگان اقدام به خرید مرغ 
کرده و تاکنون ۲۱۰ تن مرغ از مرغداران استان 
خریداری کرده است. نظرپور با اشاره به اینکه ۵۰ 
درصد از تولیدات مرغداران استان روی دستشان 
مانده است، بیان کرد: در شرایط عادی دو میلیون 
قطعه‌ای که تولید و وارد بازار شد جذب می‌شد، 
اما در شرایط فعلی ۵۰ درصد از تولیدات مازاد بود 

و روی دست مرغداران ماند.

در مبارزه با کرونا فریب الکل را 
نخورید

مرکزی/ گروه استان‌ها: سرپرست دانشکده 
علوم پزشکی ساوه گفت: از بین رفتن ویروس 
کرونا با شرب الکل اتانول هیچ سند علمی ندارد. بر 
اساس اعلام روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی 
ساوه، مهدی مصری اظهار کرد: استفاده از الکل 
اتانول برای از بین بردن ویروس کرونا داخل بدن 
هیچ سند علمی ندارد و در محافل علمی پذیرفته 
نیست. وی افزود: متاسفانه تعدادی از مردم به 
علت عدم آگاهی از این موضوع، الکل‌های تقلبی 
حاوی متانول مصرف کرده و جان خود را از دست 
داده‌اند. این متخصص پزشکی قانونی و فلوشیپ 
سم‌شناسی گفت: یکی از دلایل فوت بیماران 
فاقد مشکل زمینه‌ای یا بیماری خاص در بحث 
کرونا در کشورهای غربی، مصرف طولانی مدت 
الکل اتانول یا همان مشروبات الکلی است. وی 
گفت: مصرف مزمن الکل اتانول سبب تغییرات 
عملکردی در سلول‌های میوکارد قلب و تغییرات 
QT طولانی )پیش زمینه‌ای بی‌نظمی قلبی( 
می‌شود که این وضعیت در اثر بیماری کرونا و 
بعضاً مصرف داروهای ضدویروس علیه کرونا 
تشدید شده و باعث مرگ افراد با مکانیزم حاد 

قلبی و آریتمی خواهد شد.

تاکید استاندار گلستان بر تأمین 
سوخت کشاورزان

گلستان / گروه استان‌ها: استاندار گلستان 
گفت: کشاورزان استان سال گذشته بیش از 
پنج میلیون تن انواع محصولات زراعی را تولید 
کرده و در سال‌جاری نیز تأمین سوخت مورد نیاز 
کشاورزان، زمینه جهش تولید در استان را فراهم 
می‌کند. هادی حق‌شناس در نخستین جلسه 
کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان اظهار کرد: در 
سال گذشته سوخت مورد نیاز بخش کشاورزی 
بیش از ۱۴۰ میلیون لیتر بوده و پیش‌بینی 
می‌شود با توجه به افزایش نزولات آسمانی در 
سال‌جاری، سوخت مورد نیاز به ۱۷۰ میلیون لیتر 
برسد که شرکت پخش و پالایش فرآورده‌های 

نفتی استان موظف به تأمین آن خواهد بود.
 وی بیان کرد: گلستان دارای ۶۵۰ هزار هکتار 
زمین زیر کشت محصولات کشاورزی است که 
البته از این میزان در ۱۸۰ هزار هکتار دو بار کشت 
صورت می‌گیرد و به لحاظ تولید محصولات 
کشاورزی در سطح کشور رتبه ششم را دارد و 
تلاش داریم این جایگاه را ارتقا دهیم. استاندار 
گلستان یادآور شد: قریب به ۲۰ هزار دستگاه 
ماشین‌آلات کشاورزی نیازمند شماره‌گذاری 
است که نیروی انتظامی همکاری لازم را خواهد 

داشت. 
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رشد بیکاری ناشی از ضعف 
مدیریت است

خرم‌آباد/ گروه استان‌ها: منتخب مردم 
خرم‌آباد و چگنی در انتخابات مجلس ضعف 
مدیریت‌ها را یکی از عوامل مؤثر در رشد نرخ 
بیکاری در لرستان دانست و گفت: نمایندگان 
برای حل مسائل کلان استان باید متحد شوند. 
مهرداد ویسکرمی پیرامون نرخ بیکاری در 
لرستان با بیان اینکه معضل بیکاری در لرستان 
مشکلی نیست که یک شبه به وجود آمده 
باشد و یک شبه هم حل نمی‌شود و نیازمند 
اقدامات مستمر است، اظهار داشت: علاوه بر 
دلایل مختلف، دو مسئله تأثیر بیشتری بر 
رشد بیکاری در لرستان داشته است، نخست 
بحث ضعف مدیریت‌ها و دوم عدم پیگیری 
مناسب نمایندگان برای رفع مشکلات. وی با 
بیان اینکه یکسری طرح‌های کلان در استان 
داریم که می‌توانند ملی هم باشند اما خیلی 
کسی به آن‌ها توجه نکرده است، تصریح کرد: 
این طرح‌ها بعضاً مخالفانی در سطح ملی دارند 
یا به خاطر یکسری مسائل راکد مانده‌اند. 
منتخب مردم خرم‌آباد و چگنی در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه خاطرم 
نمی‌آید که نمایندگان ما هیچگاه برای حل 
مشکلات استانی متحد شده باشند، گفت: 
مجمع نمایندگان بوده اما مؤثر فعالیت نکرده 
است و شکل تشریفاتی داشته و نمایندگان ما به 
صورت پراکنده کارهای جزئی را دنبال کرده‌اند. 
ویسکرمی با تاکید بر اینکه اشتغال از جذب 
سرمایه‌گذار، به کار گرفتن منابع و... می‌آید که 
در این زمینه‌ها کار عمده‌ای نشده است، افزود: 
آبی کردن زمین‌های دیم استان یکی از مواردی 
است که می‌تواند زمینه رونق اشتغال در بخش 
کشاورزی را فراهم کند و با وجود منابع آبی که 
داریم و امکان سدسازی برای آبی کردن اراضی 
اما اقدام چندانی در این عرصه نشده و سدهای 
ما در حد مطالعه و تخصیص آب باقی مانده‌اند یا 

کارهای جزئی شده است.

ارائه کامل خدمات شهرداری 
شیراز به شکل غیرحضوری

فارس/ گروه استان‌ها: رئیس سازمان فناوری 
اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز اعلام کرد 
که در راستای جلوگیری از شیوع کرونا ویروس 
در این کلانشهر، حداکثر خدمات غیرحضوری 
از این پس انجام خواهد شد. حیدری خاطرنشان 
کرد: با توجه به شرایط به وجود آمده در خصوص 
شیوع ویروس کرونا و اجرای طرح فاصله‌گذاری 
اجتماعی، سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
شهرداری شیراز با دستور شهردار این 
کلانشهر ارائه حداکثری خدمات غیرحضوری 
‌به شهروندان را در دستور کار خود قرار 

داده است.
 وی افزود: در همین راستا با همکاری 
مدیریت شهرداری الکترونیک، سامانه ثبت 
‌اینترنتی درخواست‌های شهرسازی در آدرس

 eshahr.shiraz.ir راه‌اندازی شده است.
 شهروندان شیراز از این پس می‌توانند بدون نیاز 
به مراجعه حضوری به دفاتر ماده ۳۳ یا مناطق 
شهرداری و به صورت رایگان درخواست‌های 
عدم خلاف، پایانکار، پروانه و استعلامات 
‌خود را از طریق سامانه فوق ثبت و پیگیری

 کنند.

گیلان می‌تواند قطب تولید برق 
از انرژی خورشیدی باشد

گیلان / گروه استان‌ها: سرپرست برق 
منطقه‌ای گیلان گفت: اگر از تمام ظرفیت‌های 
استان گیلان در زمینه انرژی خورشیدی 
استفاده شود، استان گیلان می‌تواند قطب 
تولید برق از انرژی خورشیدی در کشور و حتی 
در منطقه غرب آسیا شود. بهمن داراب‌زاده با 
بیان اینکه صنعت برق، صنعتی استراتژیک، 
زیرساختی و تخصصی است که توانسته 
افتخارات زیادی را در سال‌های متمادی کسب 
کند، اظهار کرد: این افتخارات به خصوص بعد از 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، بسیار 
چشمگیرتر بود به طوری که توانست بسیاری 
از نیازهای کشور را برآورده کند و همچنین 
بسیاری از وابستگی‌هایی را که در قبل از انقلاب 
و در حوزه صنعت برق به خارج از کشور وجود 

داشت، از بین ببرد. 
هم اکنون صنعت برق در بسیاری از زمینه‌ها به 
مرز خودکفایی رسیده است و می‌توانیم بسیاری 
از نیازهای صنعت را در داخل ایران تأمین کنیم 
و این توانایی و ظرفیت را نیز داریم که دانش فنی 
و بسیاری از تجهیزات صنعت برق را به سایر 
کشورها صادر کنیم. سرپرست شرکت سهامی 
برق منطقه‌ای گیلان در خصوص دستاوردها و 
موفقیت‌ها افزود: شرکت برق منطقه‌ای گیلان 
در زمینه مدیریت مصرف در چهار سال متوالی 
در سطح کشور به عنوان شرکت برتر، الگو و 

نمونه انتخاب  شده است.
 وی افزود: از دیگر افتخارات و نقاط قوت 
شرکت، اجرای طرح ابتکاری »بکارگیری 
و استفاده از ظرفیت آزاد تجهیزات منصوبه 
و در حال بهره‌برداری و موجود شبکه« در 
استان بود که توانستیم با کمترین هزینه و با 
استفاده از امکانات و تجهیزات موجود، ظرفیت 
‌پست‌ها و خطوط را به نحو چشمگیری اضافه

 کنیم.

دریچه

با وجود چالش‌ها به مسیر خود ادامه می‌دهیم
شهردار اصفهان در نشست مشترک 
مدیران ستاد، مناطق و سازمان‌های 
شهرداری اصفهان که با حضور رئیس 
شورای اسلامی شهر اصفهان، معاونان 
شهرداری، مدیران مناطق و روسای 
سازمان‌ها برگزار شد، گفت: با مرور 
برنامه‌ها و کارهای اجرا شده در دو سال 
گذشته، متوجه می‌شویم توفیقات خوبی 
در بخش‌های مختلف حاصل شده است. 
در سال 98 نیز اتفاقات بسیار خوبی رخ 
داد، اما فرصت نشد بسیاری از پروژه‌ها 
به صورت رسمی افتتاح شود. قدرت‌اله 
نوروزی در این جلسه ضمن تاکید بر ادامه 
اقدامات و برنامه‌های شهرداری با وجود 
چالش کرونا در کشور، تصریح کرد: در 
سال جدید نیز عهد می‌بندیم با وجود 
چالش‌ها همچنان به مسیر خود ادامه 
‌دهیم. مدیریت شهر به عنوان یک موجود 
زنده باید به فعالیت خود ادامه دهد اگرچه 
در این مسیر برخی کارها را ممکن است 
نتوان انجام داد؛ با این وجود کار شهرداری 
تعطیل بردار نیست زیرا شهرداری به 
عنوان خط مقدم جبهه شهر باید کارها 
را انجام دهد تا مردم و سایرین به راحتی 
بتوانند کارهای خود را در خانه انجام دهند.
شهردار اصفهان ادامه داد: با وجود شرایط 
فعلی نمی‌توان فضای سبز 3700 هکتاری 

شهر را آبیاری نکرد یا اتوبوسرانی به انجام 
وظیفه مشغول نباشد. استقرار یک نظم 
دقیق برای یک زندگی آرام در شهر، کار 
شهرداری است. وی با تاکید بر اینکه در 
هر شرایطی باید زباله‌ها جمع‌آوری و 40 
میلیون مترمربع معابر شهر تمیز شود، 
گفت: این‌ها وظایف مستمر و دائمی است، 
شهرداری باید فعال بوده اما برای فعال 
بودن نیاز است که درآمد داشته باشد 
و باید دید چگونه می‌توان در این شرایط 
سخت ضمن کسب درآمد، صرفه‌جویی 
نیز کرد یا کدام کارها را به تأخیر و کدام را 
جلو انداخت. اگر انگیزه‌ها قوی‌تر و اراده‌ها 

استوارتر شود در همین شرایط سخت هم 
می‌توان شرایط را بهتر کرد. نوروزی تاکید 
کرد: سال گذشته را با افزایش بودجه 37 
درصدی نسبت به سال قبلش آغاز کردیم؛ 
با وجود توصیه‌ها و مخالفت‌هایی که وجود 
داشت روی این کار محکم ایستادیم. با 
روندی که در حال انجام بود در پایان سال 
98 مناطق شهرداری باید 114 درصد و 
شهرداری مرکزی باید 150 درصد تحقق 
بودجه می‌داشتند، اما این رقم به حدود 
60 درصد رسید؛ چراکه موارد غیرقابل 
پیش‌بینی اتفاق افتاد. به عنوان نمونه 
امضای سند تهاتر 650 میلیارد تومانی 

در سازمان برنامه و بودجه به تأخیر افتاد 
که شهرداری را با چالش مواجه کرد. این 
در حالی است که همه مراحل انجام شده 
بود، اما بحران کرونا شرایط را متفاوت کرد. 
وی اضافه کرد: علاوه بر این موضوع 730 
میلیارد تومان اوراق مشارکت داشتیم که 
کارهای آن انجام و برای انتشار به بانک 
مرکزی رفت، اما اعلام شد که بانک باید 
عوض شود. از این مبلغ، 130 میلیارد 
متعلق به اتوبوسرانی و 600 میلیارد تومان 
مابقی متعلق به مترو است که در صورت 
جمع این مبلغ باید نزدیک به 530 میلیارد 
تومان به درآمد شهرداری در سال گذشته 

اضافه می‌شد.
90 درصد تحقق بودجه سال 

98
شهردار اصفهان تحقق بودجه سال 
گذشته را 90 درصد ذکر کرد و افزود: سال 
گذشته در حوزه مالی سال بسیار پر خیر 
و برکتی بود که آثار آن هم قابل مشاهده 
است به نحوی که از واژه انقلاب عمرانی 
در پروژه‌های شهرداری استفاده کردیم و 
در برخی بخش‌ها پروژه‌های بزرگی را به 
پایان رساندیم. وی با اشاره به پروژه ادامه 
بلوار فرزانگان، تصریح کرد: به عنوان نمونه 
در جاده فرزانگان دادگاه حکم به توقیف 
داده بود، اما همزمان با اجرای پروژه مسائل 
حقوقی این جاده را نیز حل کردیم و با 
میدان آیت‌اله غفاری چیزی بالغ بر 5400 
متر و در مجموع با وجود مشکلات بسیار 
شش کیلومتر راه‌سازی خاتمه پیدا کرد. 
این پروژه قرار بود 24 ماهه انجام شود، 
اما حدود 18 ماهه به پایان رسید، این 
18 ماه شامل آزادسازی‌ها، زیرسازی‌ها، 
نورپردازی، فضای سبز، رفع موانع و... نیز 
بود که جای خداقوت به همکاران دارد. 
نوروزی گفت: برای پروژه سالن اجلاس 
تاکنون 300 میلیارد هزینه شده و 200 
میلیارد دیگر نیز به این پروژه اختصاص 
می‌یابد و لازم است از هم اکنون برای 
‌بهره‌برداری از این سالن چاره‌اندیشی 

شود.

شهردار اصفهان:
ردا

ل ف
س

س : ن
عک

عکس خبر
حال و هوای نیمه شعبان در قم

هر ساله در نیمه شعبان میلیون‌ها زائر به شهر قم و مسجد مقدس جمکران سفر می‌کردند تا میلاد منجی عالم 
بشریت را جشن بگیرند، اما امسال به دلیل بیماری کرونا مردم منتظر با اجرای برنامه‌هایی چون استغاثه به آن 

حضرت و زمزمه یا مهدی )عج( ادرکنی بر پشت‌بام منازل برای تعجیل در فرج آن حضرت دعا کردند. 
مهدی بخشی/ خبرگزاری مهر

کاروان شادی میلاد امام زمان )عج( در تبریز
جشن شب میلاد باسعادت امام زمان )عج( با اجرای برنامه‌هایی چون کاروان‌های جشن و همچنین 
استغاثه به آن حضرت با خواندن دعای فرج و زمزمه یا مهدی )عج( ادرکنی بر پشت‌بام منازل مردم مؤمن 

و منتظر تبریز برگزار شد. 
مینا نوعی/ خبرگزاری مهر

کرج / زری اسفندفر: در حالی که شروع سال 
جدید با شیوع ویروس کرونا همراه بوده است 
و در حال حاضر تمام کشورهای جهان درگیر 
این ویروس منحوس هستند، مدیریت شهری 
هشتگرد از عمران و آبادانی غافل نبوده و علاوه 
بر خدمات‌رسانی گسترده و مشارکت همه‌جانبه 
در روند پیشگیری از شیوع ویروس و تلاش برای 
درمان مبتلایان به وظیفه ذاتی خود که آبادانی 
شهر و اجرای پروژه‌های عمرانی بوده توجه کرده 
است. در این زمینه بهمنی شهردار هشتگرد 
از تخصیص ۴۰۰ میلیارد ریال برای اجرای 
پروژه‌های عمرانی در سال جدید خبر داد. وی 
با تقدیر از حمایت‌های رئیس و اعضای شورای 
اسلامی شهر گفت: در بودجه سال ۹۹ مبلغ ۴۰ 
میلیارد تومان برای آبادانی شهر در نظر گرفته 
شده است و امیدواریم بتوانیم با اولویت‌بندی و 

پیگیری حوزه عمرانی شهرداری تا پایان سال 
این پروژه را تکمیل و افتتاح کنیم. بهمنی افزود: 
پروژه‌های جدیدی از قبیل زیباسازی و ایمن‌سازی 
بلوار خبرنگار، تجهیز مبلمان پارکی، احداث پارک 
عمومی، احداث قطعه جدید قبور در آرامستان 
امامزاده جعفر )ع(، احداث پارکینگ عمومی، 
احداث زمین ورزشی چند منظوره، احداث فرهنگ 
شهر در مسیر جاده قدیمی ینگی امام به هشتگرد 
در بودجه سال ۹۹ پیش‌بینی شده و علاوه بر آن 
پروژه نیمه‌تمام سالیان گذشته از قبیل ساختمان 
آتش‌نشانی ینگی امام، گذرگاه فرهنگ و هنر، 
پیاده‌روسازی، جدول‌گذاری، روکش و لکه‌گیری 
آسفالت معابر، جابه‌جایی تیرهای برق مزاحم، 
پروژه جداسازی آب خام از آب شرب شهری و 
آبیاری قطره‌ای بوستان‌های شهر نیز در سال 

جدید تکمیل و به بهره‌برداری خواهد رسید.

ارومیه/ گروه استان‌ها: رئیس دفتر استانی 
ستاد احیای دریاچه ارومیه در آذربایجان‌غربی 
با بیان اینکه میزان آب دریاچه ارومیه به بیش از 
چهار میلیارد و ۵۶۰ میلیون متر مکعب رسیده، 
گفت: حجم آب نگین آبی آذربایجان نسبت 
به سال گذشته یک میلیارد و ۳۲۰ میلیون 
مترمکعب افزایش دارد. فرهاد سرخوش با 
مقایسه مساحت دریاچه ارومیه با زمان مشابه 
سال گذشته، اظهار داشت: وسعت دریاچه بر 
اساس آخرین پایش در مقایسه با سال گذشته 
۳۰۴ کیلومترمربع افزایش یافته و به سه هزار و 

۸۰ کیلومتر مربع رسیده است. 
وی بیان کرد: تراز فعلی این دریاچه نیز یک‌هزار و 
۲۷۱ متر و ۶۸ سانتی‌متر است که ۴۵ سانتی‌متر 
‌بیشتر از زمان مشابه سال گذشته برآورد

 می‌شود. 

وی با اعام اینکه طرح‌های مهم انتقال آب 
به دریاچه ارومیه طی سال‌جاری و به تدریج 
به بهره‌برداری می‌رسد، افزود: تراز دریاچه 
ارومیه در صورت بهره‌برداری از این طرح‌ها 
سالانه نزدیک به یک‌متر افزایش می‌یابد و 
وعده رئیس‌جمهوری در خصوص نگین آبی 
آذربایجان عملی می‌شود. بر اساس این خبر، 
طی زمستان ۱۳۹۷ و بهار ۱۳۹۸ به واسطه 
افزایش میزان آب ورودی به دریاچه، تراز آن 
طی چند ماه بیش از یک متر افزایش یافت و 
امید زیادی را در راستای احیای این دریاچه 
ایجاد کرد؛ اگرچه در ماه‌های بعدی و به واسطه 
کاهش آب‌های ورودی و تبخیر آب، تراز دریاچه 
روند کاهشی داشت ولی سطح آن در مقایسه 
‌با مدت مشابه سال گذشته همچنان بالاتر

 بوده است.

رئیس دفتر استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه:

میزان آب دریاچه ارومیه از مرز ۴.۵ میلیارد مترمکعب فراتر رفت
شهردار هشتگرد خبر داد:

400 میلیارد ریال سهم عمرانی در شهر هشتگرد

ارومیه هشتگرد

مریم محسنی / گروه ایران
M.Mohseni@gmail.com


